
 

 

 
Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19.01.2018             № 101 
 

г. Биробиджан 

 

Об утверждении Графика проведения инвентаризации дворовых территорий, 

общественных территорий, индивидуальных жилых домов и земельных 

участков, предоставленных для размещения индивидуальных жилых домов, в 

муниципальном образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области 

 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Уставом муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области, во исполнение распоряжения правительства Еврейской 

автономной области от 27.09.2017 № 247-рп «Об утверждении Порядка 

инвентаризации дворовых территорий, общественных территорий, 

индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для 

размещения индивидуальных жилых домов, в Еврейской автономной 

области» мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Утвердить прилагаемый График проведения инвентаризации 

дворовых территорий, общественных территорий, индивидуальных жилых 

домов и земельных участков, предоставленных для размещения 

индивидуальных жилых домов, в муниципальном образовании «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области. 

 2. Ответственным исполнителям провести инвентаризацию дворовых 

территорий, общественных территорий, индивидуальных жилых домов и 

земельных участков, предоставленных для размещения индивидуальных 

жилых домов, в соответствии с Порядком, утвержденным распоряжением 

правительства Еврейской автономной области от 27.09.2017 № 247-рп «Об 

утверждении Порядка инвентаризации дворовых территорий, общественных 

территорий, индивидуальных жилых домов и земельных участков, 

предоставленных для размещения индивидуальных жилых домов, в 

Еврейской автономной области», в установленные вышеназванным 

Графиком сроки. 



 

 

2 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 

5. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня 

его официального опубликования. 

 

 

 

Мэр города            Е.В. Коростелев 


